平成１６年９月３日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木敏雄

（登録銘柄 コード番号 ７４８０）

問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

組織変更及び人事異動のお知らせ

 平成１６年１０月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）趣    旨 ： 企業の社会的責任（ＣＳＲ）に対応する観点から、かつ当社内のコンプラ

イアンスの観点から、情報の一元化と対外及び社内への的確なる情報発信

を行うことを目的として、部門を新設いたします。

（２）新設部の名称 ： 情報企画部

（３）設 立 日 ： 平成１６年１０月１日

２．人事異動

永 田 佳 久

情 報 企 画 部 長

以上